



COMUNI DI ALZANO LOMBARDO - RANICA - TORRE BOLDONE

(PROVINCIA DI BG)

POLIZIA LOCALE

**REALIZZAZIONE IMPIANTO LETTURA E RICONOSCIMENTO TARGHE
IN AMBITO INTER-COMUNALE**

ANNO 2019

QUADRO ECONOMICO

PROGETTO IN MATERIA DI SICUREZZA URBANA

Progetto ESECUTIVO

<p>IL PROGETTISTA</p> <p> Ing. Massimo Giani Servizi per le P.A. Mail1: massimo.giani@tin.it Mail2: massimo.giani@ingpec.eu Mob: 335-7796733</p> <p><small>ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI BERGAMO LAUREA SPECIALISTICA - SEZIONE A CORSI A - B - C ISCRIZIONE N. 1201</small></p>	<p>IL SEGRETARIO COMUNALE</p> <p>IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Com.te Giuseppe Cantavenera</p>
--	---

novembre 2020



QUADRO ECONOMICO

Somme a Base di Appalto		
A.1	T.1 via Palazzolo-Marconi	€ 9.333,00
	T.2 via Petrarca-Bruciata	€ 4.653,80
	T.3 via Ranica	€ 11.430,95
	T.4 via Martino-Patta	€ 5.283,80
	T.5 via Viandasso	€ 7.121,30
	T.6 via Mearoli-Donizetti	€ 7.140,05
	T.7 SP Ranica	€ 8.494,25
	T.8 via D'Alzano-Saleccia	€ 4.436,30
	T.9 via Borgosale	€ 4.640,30
	T.10 Centro Stella Ranica	€ 2.973,80
	TE.5 Colombera	€ 590,65
	TE.Thor Varco Thor Sarca	€ 1.987,55
	T.11 Campanile Alzano Lombardo	€ 1.036,95
	T.12 CED Ranica	€ 9.090,00
	T.13 PL-CED Targhe Torre Boldone	€ 10.487,55
T.14 PL-CED Targhe Alzano Lombardo	€ 6.150,00	
T.15 PL-Targhe Ranica	€ 3.198,75	
	Lavorazioni e Forniture	€ 98.049,00
A.2	Oneri di sicurezza	€ 1.556,10
	Integrazione Oneri Sicurezza COVID-19	€ 1.385,37
A) TOTALE IMPORTI OGGETTO DI GARA		€ 100.990,47

IMPORTI A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B.1	IVA (22%) sui Lavori	€ 22.217,90
B.2	Nuovo Contattore Energia Elettrica	€ 2.660,00
	IVA (22%)	€ 585,20
	Totale Contattore	€ 3.245,20
B.3	Spese tecniche	€ 7.000,00
	Cassa Professionista	€ 280,00
	IVA (22%)	€ 1.601,60
	Totale Spese Tecniche	€ 8.881,60
B.4	Spese Commissione Giudicatrice	€ 1.000,00
	Totale Spese Commissione Giudicatrice	€ 1.000,00
B.5	Imprevisti	€ 1.216,70
	IVA (22%)	€ 267,67
	Totale Imprevisti	€ 1.484,37
B.6	Incentivo per funzioni tecniche (art. 113 coomi 3 e 4 D.Lgs. N. 50/2016)	€ 1.211,89
	Totale Incentivo di Progettazione	€ 1.211,89
B.7	Canone 1 SIM dati (anno)	€ 360,00
	Totale Canone Anno SIM	€ 360,00

B) TOTALE IMPORTI A DISPOSIZIONE € **38.400,96**

TOTALE QUADRO ECONOMICO (A+B) € **139.391,43**